
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1 907 821,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się o 1 599 726,72 zł, dochody majątkowe zwiększa się o 308 095,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 2 009 278,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zwiększa się o 1 324 239,72 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o 685 039,00 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi: 59 140 057,25 zł, 

a) dochody bieżące: 45 063 840,17 zł, 

b) dochody majątkowe: 14 076 217,08 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi: 64 274 541,90 zł, 

a) wydatki bieżące: 43 321 583,62 zł, 

b) wydatki majątkowe: 20 952 958,28 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy w kwocie 101 457,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 2 077 481,42 zł do kwoty 
5 134 484,65 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
367 523,65 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 666 961,00 zł, 

3) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 100 000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4634



§ 4. Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykaz zadań (przedsięwzięć) realizowanych przez jednostki pomocnicze ze środków funduszu 
sołeckiego wydzielonych na podstawie art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim w 2024 roku otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykaz zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Czorsztyn na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4634



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2024 roku 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 804,03 0,00 52 767,00 73 571,03 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 52 767,00 52 767,00 

600   Transport i łączność 171 608,00 -22,00 0,00 171 586,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 800,00 -22,00 0,00 2 778,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 670 577,00 0,00 70 000,00 12 740 577,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 230 000,00 0,00 70 000,00 300 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 014 844,00 0,00 1 534 545,00 19 549 389,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 014 844,00 0,00 1 534 545,00 19 549 389,00 

852   Pomoc społeczna 628 962,31 -67 727,28 9 544,00 570 779,03 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

336 715,31 -67 727,28 0,00 268 988,03 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

246 247,00 0,00 9 544,00 255 791,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 145 000,00 0,00 8 000,00 3 153 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 0,00 8 000,00 58 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 355,00 -7 200,00 0,00 53 155,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 31 200,00 -7 200,00 0,00 24 000,00 

926   Kultura fizyczna 16 620,00 -16 620,00 16 440,00 16 440,00 
  0830 Wpływy z usług 5 600,00 -5 600,00 5 600,00 5 600,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

11 020,00 -11 020,00 10 840,00 10 840,00 

bieżące razem: 43 464 113,45 -91 569,28 1 691 296,00 45 063 840,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

624 300,00 0,00 0,00 624 300,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 4 918 340,57 -13 268,00 0,00 4 905 072,57 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 604 692,00 -13 268,00 0,00 1 591 424,00 

801   Oświata i wychowanie 1 036 800,00 -53 505,00 149 136,00 1 132 431,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4634



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

850 000,00 -53 505,00 149 136,00 945 631,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 225 732,00 225 732,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 225 732,00 225 732,00 

majątkowe razem: 13 768 122,08 -66 773,00 374 868,00 14 076 217,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 57 232 235,53 -158 342,28 2 066 164,00 59 140 057,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

624 300,00 0,00 0,00 624 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4634



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 119 904,03 119 904,03 119 904,03 0,00 119 904,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 196,00 69 196,00 69 196,00 0,00 69 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 189 100,03 189 100,03 189 100,03 0,00 189 100,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 804,03 117 804,03 117 804,03 0,00 117 804,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 196,00 69 196,00 69 196,00 0,00 69 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 

po zmianach 187 000,03 187 000,03 187 000,03 0,00 187 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 475 652,00 692 000,00 692 000,00 0,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 783 652,00 3 783 652,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 4 425 652,00 642 000,00 642 000,00 0,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 783 652,00 3 783 652,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 475 652,00 692 000,00 692 000,00 0,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 783 652,00 3 783 652,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 

po zmianach 4 425 652,00 642 000,00 642 000,00 0,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 783 652,00 3 783 652,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 604 190,08 1 777 254,25 1 777 254,25 0,00 1 777 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 826 935,83 7 826 935,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 301,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 279,00 -29 279,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 9 574 889,08 1 777 232,25 1 777 232,25 0,00 1 777 232,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 797 656,83 7 797 656,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 881,00 79 881,00 79 881,00 0,00 79 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 

po zmianach 79 859,00 79 859,00 79 859,00 0,00 79 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 947 465,50 1 697 373,25 1 697 373,25 0,00 1 697 373,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250 092,25 7 250 092,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 279,00 -29 279,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 8 918 186,50 1 697 373,25 1 697 373,25 0,00 1 697 373,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 220 813,25 7 220 813,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4634



przed zmianą 8 272 861,55 7 934 861,55 7 258 061,55 5 937 884,00 1 320 177,55 0,00 390 500,00 286 300,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 673 632,00 673 632,00 673 632,00 0,00 673 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 8 946 493,55 8 608 493,55 7 931 693,55 5 937 884,00 1 993 809,55 0,00 390 500,00 286 300,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 115 150,00 6 115 150,00 6 062 150,00 5 585 900,00 476 250,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 318 357,00 318 357,00 318 357,00 0,00 318 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 6 433 507,00 6 433 507,00 6 380 507,00 5 585 900,00 794 607,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 555 056,55 1 217 056,55 753 756,55 20 000,00 733 756,55 0,00 177 000,00 286 300,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 355 275,00 355 275,00 355 275,00 0,00 355 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 910 331,55 1 572 331,55 1 109 031,55 20 000,00 1 089 031,55 0,00 177 000,00 286 300,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 355 275,00 1 355 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -355 275,00 -355 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

po zmianach 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 355 275,00 1 355 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -355 275,00 -355 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 620 800,11 17 038 725,11 14 911 897,11 11 093 632,00 3 818 265,11 1 591 250,00 535 578,00 0,00 0,00 0,00 2 582 075,00 2 582 075,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -629 339,00 -615 330,00 -615 330,00 -1 692,00 -613 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 009,00 -14 009,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 875 154,00 1 581 737,00 1 533 057,00 1 532 057,00 1 000,00 0,00 48 680,00 0,00 0,00 0,00 293 417,00 293 417,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 20 866 615,11 18 005 132,11 15 829 624,11 12 623 997,00 3 205 627,11 1 591 250,00 584 258,00 0,00 0,00 0,00 2 861 483,00 2 861 483,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 720 636,00 12 138 561,00 11 736 811,00 8 818 299,00 2 918 512,00 0,00 401 750,00 0,00 0,00 0,00 2 582 075,00 2 582 075,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -628 657,00 -614 648,00 -614 648,00 -1 160,00 -613 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 009,00 -14 009,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 522 574,00 1 229 157,00 1 192 807,00 1 191 807,00 1 000,00 0,00 36 350,00 0,00 0,00 0,00 293 417,00 293 417,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 15 614 553,00 12 753 070,00 12 314 970,00 10 008 946,00 2 306 024,00 0,00 438 100,00 0,00 0,00 0,00 2 861 483,00 2 861 483,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 892 666,00 892 666,00 853 708,00 703 008,00 150 700,00 0,00 38 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 450,00 94 450,00 88 950,00 88 950,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

po zmianach 986 716,00 986 716,00 942 258,00 791 558,00 150 700,00 0,00 44 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 158 200,00 2 158 200,00 712 350,00 520 950,00 191 400,00 1 420 000,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 

po zmianach 2 225 200,00 2 225 200,00 779 350,00 587 950,00 191 400,00 1 420 000,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 900,00 320 900,00 311 800,00 207 850,00 103 950,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

po zmianach 371 900,00 371 900,00 361 300,00 257 350,00 103 950,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265 200,00 265 200,00 250 570,00 228 260,00 22 310,00 0,00 14 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102,00 -102,00 -102,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 900,00 68 900,00 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 

po zmianach 333 998,00 333 998,00 315 568,00 293 258,00 22 310,00 0,00 18 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343 225,00 343 225,00 262 575,00 44 375,00 218 200,00 80 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4634



zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 343 225,00 343 225,00 262 575,00 44 525,00 218 050,00 80 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 230,00 207 230,00 192 290,00 165 390,00 26 900,00 0,00 14 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 230,00 40 230,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 247 430,00 247 430,00 232 260,00 205 360,00 26 900,00 0,00 15 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 469 200,00 469 200,00 438 850,00 405 500,00 33 350,00 0,00 30 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 850,00 30 850,00 29 550,00 29 550,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 500 050,00 500 050,00 468 400,00 435 050,00 33 350,00 0,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 667 523,65 377 433,65 377 433,65 115 000,00 262 433,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 090,00 290 090,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -39 910,00 -39 910,00 0,00 -39 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 090,00 -70 090,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 1 207 523,65 337 523,65 337 523,65 115 000,00 222 523,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 657 523,65 367 433,65 367 433,65 110 000,00 257 433,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 090,00 290 090,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -39 910,00 -39 910,00 0,00 -39 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 090,00 -70 090,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 727 523,65 327 523,65 327 523,65 110 000,00 217 523,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 

po zmianach 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 718 813,31 1 718 813,31 1 123 546,26 554 453,26 569 093,00 1 000,00 594 267,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 727,28 -67 727,28 -1 354,55 -1 354,55 0,00 0,00 -66 372,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 494,00 13 494,00 9 950,00 4 000,00 5 950,00 0,00 3 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 664 580,03 1 664 580,03 1 132 141,71 557 098,71 575 043,00 1 000,00 531 438,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 544,00 3 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 

po zmianach 65 544,00 65 544,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 64 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 362 509,31 362 509,31 34 846,26 6 553,26 28 293,00 0,00 327 663,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 727,28 -67 727,28 -1 354,55 -1 354,55 0,00 0,00 -66 372,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 

po zmianach 298 732,03 298 732,03 37 441,71 5 198,71 32 243,00 0,00 261 290,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500 618,45 4 348 450,00 4 278 450,00 1 341 900,00 2 936 550,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 152 168,45 152 168,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 600,00 77 600,00 77 600,00 0,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 4 563 218,45 4 426 050,00 4 356 050,00 1 341 900,00 3 014 150,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 137 168,45 137 168,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 038 500,00 3 038 500,00 2 968 500,00 1 323 000,00 1 645 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

po zmianach 3 104 500,00 3 104 500,00 3 034 500,00 1 323 000,00 1 711 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4634



przed zmianą 165 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 

po zmianach 104 600,00 104 600,00 104 600,00 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 350 712,00 494 520,00 234 520,00 142 500,00 92 020,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 856 192,00 2 856 192,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 720,00 -40 720,00 -40 720,00 -19 600,00 -21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 565,00 57 565,00 57 565,00 19 600,00 37 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 3 367 557,00 511 365,00 251 365,00 142 500,00 108 865,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 856 192,00 2 856 192,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 835,00 191 955,00 191 955,00 122 900,00 69 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 880,00 78 880,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 845,00 16 845,00 16 845,00 0,00 16 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 287 680,00 208 800,00 208 800,00 122 900,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 880,00 78 880,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 720,00 40 720,00 40 720,00 19 600,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

po zmianach 290 720,00 290 720,00 40 720,00 19 600,00 21 120,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 829 877,00 52 565,00 42 565,00 19 600,00 22 965,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 777 312,00 2 777 312,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 720,00 -40 720,00 -40 720,00 -19 600,00 -21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 

po zmianach 2 789 157,00 11 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 777 312,00 2 777 312,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 265 263,18 41 997 343,90 32 781 516,65 19 649 412,18 13 132 104,47 3 511 496,00 4 062 756,25 286 300,00 0,00 1 355 275,00 20 267 919,28 20 267 919,28 338 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 477 362,28 -1 218 984,28 -797 336,55 -22 646,55 -774 690,00 0,00 -66 372,73 0,00 0,00 -355 275,00 -258 378,00 -258 378,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 486 641,00 2 543 224,00 2 491 000,00 1 555 657,00 935 343,00 0,00 52 224,00 0,00 0,00 0,00 943 417,00 943 417,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 64 274 541,90 43 321 583,62 34 475 180,10 21 182 422,63 13 292 757,47 3 511 496,00 4 048 607,52 286 300,00 0,00 1 000 000,00 20 952 958,28 20 952 958,28 338 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4634



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/18/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiana przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czorsztyn związanych z finansowaniem deficytu 
i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej lub wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat 

ubiegłych na 2024 rok 

Lp
. Treść Przed zamianą Zmiana Po Zmianie 
1 Dochody ogółem: 57 232 235,53 1 907 821,72 59 140 057,25 
2. Wydatki ogółem 62 265 263,18 2 009 278,72 64 274 541,90 
3. Wynik deficyt: -5 033 027,65 -101 457,00 -5 134 484,65 
4. Przychody ogółem: 6 933 027,65 101 457,00 7 034 484,65 

1) 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 

367 523,65 0,00 367 523,65 

2) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy (§ 950) 1 565 504,00 101 457,00 1 666 961,00 
3) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

5. Rozchody ogółem: 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 
1) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów ( § 992) 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4634



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/18/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Czorsztyn związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -22,00 -22,00 0,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 2 778,00 2 778,00 0,00 2 778,00 2 778,00 2 778,00 0,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -22,00 -22,00 0,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 

po zmianach 2 778,00 2 778,00 0,00 2 778,00 2 778,00 2 778,00 0,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 336 715,31 336 715,31 0,00 336 715,31 336 715,31 9 052,26 6 553,26 2 499,00 0,00 327 663,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -67 727,28 -67 727,28 0,00 -67 727,28 -67 727,28 -1 354,55 -1 354,55 0,00 0,00 -66 372,73 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 268 988,03 268 988,03 0,00 268 988,03 268 988,03 7 697,71 5 198,71 2 499,00 0,00 261 290,32 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 336 715,31 336 715,31 0,00 336 715,31 336 715,31 9 052,26 6 553,26 2 499,00 0,00 327 663,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -67 727,28 -67 727,28 0,00 -67 727,28 -67 727,28 -1 354,55 -1 354,55 0,00 0,00 -66 372,73 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 

po zmianach 268 988,03 268 988,03 0,00 268 988,03 268 988,03 7 697,71 5 198,71 2 499,00 0,00 261 290,32 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 229 251,45 3 229 251,45 0,00 3 229 251,45 3 229 251,45 582 977,20 392 401,18 190 576,02 0,00 2 646 274,25 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -67 749,28 -67 749,28 0,00 -67 749,28 -67 749,28 -1 376,55 -1 354,55 -22,00 0,00 -66 372,73 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 3 161 502,17 3 161 502,17 0,00 3 161 502,17 3 161 502,17 581 600,65 391 046,63 190 554,02 0,00 2 579 901,52 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4634



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/18/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Czorsztyn w 2024 roku 

w tym: Dzia
ł Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Bieżące Majątkowe 
4 5 2 3 6 7 8 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

370 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

370 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia  737 523,65 300 000,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii  10 000,00 10 000,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  290 000,00 290 000,00 0,00 

  Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu  20 000,00 20 000,00 0,00 

  
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe i narkomanii pomocy psychospołecznej i 
prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą  
domową 

 20 000,00 20 000,00 0,00 

  

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej oraz działalności szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, rozwiązywania 
problemów narkomanii, przeciwdziałania narkomanii oraz 
uzależnieniom behawioralnym, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, tym prowadzenie zajęć sportowo – 
rekreacyjnych 

 127 433,65 127 433,65 0,00 

  
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych, służących         rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych oraz narkomanii. 

 10 000,00 10 000,00 0,00 

  

Udostępnienie możliwości do prowadzenia zdrowego 
stylu życia, tworzenie i doposażenie miejsc do zabawy, 
sportu, rekreacji i wypoczynku bez alkoholu, narkotyków 
na terenie Gminy Czorsztyn (place zabaw, miejsca do 
uprawiania sportu oraz tereny rekreacyjne) 

 560 090,00 160 090,00 400 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4634



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/18/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Wykaz zadań (przedsięwzięć) realizowanych przez jednostki pomocnicze ze środków funduszu 
sołeckiego wydzielonych na podstawie art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim w 2024 roku 

Sołectwo Czorsztyn  
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 
1. 600  Transport i łączność 10 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 

w tym:   
wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00    
zadanie: budowa chodnika 10 000,00 

2. 750  Administracja publiczna 27 663,35 
  75095 Pozostała działalność 27 663,35 

w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 663,35 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 663,35    
zadanie: naprawa istniejących altan  i znaków informacyjnych, zagospodarowanie terenu na 
skrzyżowaniu ulicy Zamkowej i Polnej 27 663,35 

Razem: 37 663,35 
     
Sołectwo Huba  
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 
1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 083,05 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 083,05 

w tym:  
wydatki majątkowe 20 083,05 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 083,05    
zadanie: budowa oświetlenia ulicznego  20 083,05 

Razem: 20 083,05 
     
Sołectwo Kluszkowce  
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 
1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 042,70 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 042,70 

w tym:   
wydatki majątkowe 56 042,70 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 042,70    
zadanie: budowa oświetlenia ulicznego 56 042,70 

2. 926  Kultura fizyczna 5 000,00 
  92601 Obiekty sportowe 5 000,00 

w tym:   
wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00    
zadanie: doposażenie LZS Kluszkowce 5 000,00 

Razem: 61 042,70 
     
Sołectwo Maniowy  
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 
1. 600  Transport i łączność 61 042,70 
  60016 Drogi publiczne gminne 61 042,70 

w tym:   
wydatki bieżące jednostek budżetowych 61 042,70 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 61 042,70    
zadanie: remont dróg p.poż i deptaków na terenie wsi 61 042,70 

Razem: 61 042,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4634



     
Sołectwo Mizerna  
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 
1. 600  Transport i łączność 49 139,37 
  60016 Drogi publiczne gminne 49 139,37 

w tym:   
wydatki bieżące jednostek budżetowych 49 139,37 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 139,37    
zadanie: kontynuacja utwardzania pobocza drogi gminnej na Mizernej 49 139,37 

Razem: 49 139,37 
     
Sołectwo Sromowce Niżne  
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 
1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 042,70 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 042,70 

w tym:  
wydatki majątkowe 61 042,70 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 61 042,70    
zadanie: budowa oświetlenia ulicznego 61 042,70 

Razem: 61 042,70 
     
Sołectwo Sromowce Wyżne  
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 
1. 600  Transport i łączność 61 042,70 
  60016 Drogi publiczne gminne 61 042,70 

w tym:   
wydatki bieżące jednostek budżetowych 61 042,70 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 61 042,70    
zadanie: remont pobocza drogi ul. Polna 61 042,70 

Razem: 61 042,70 
     
     

Ogółem fundusz sołecki: 351 056,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4634



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/18/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Czorsztyn na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 783 652,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 783 652,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 652,00 

   Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Czorsztyn 170 000,00 

   Projekt stacji uzdatniania wody w Kluszkowcach 113 652,00 

   Przebudowa Stacji uzdatniania wody w miejscowości Mizerna 110 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 390 000,00 

   Przebudowa Stacji uzdatniania wody w miejscowości Mizerna 3 390 000,00 
600   Transport i łączność 7 797 656,83 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 96 865,58 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

96 865,58 

   
Rozbudowa/przebudowa drogi gminnej z DW 969 Nowy Targ - Stary Sącz w m. Mizerna 
- opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem niezbędnych decyzji 
administracyjnych umożliwiających realizację zadania 

96 865,58 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 479 978,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

479 978,00 

   Opracowanie dokumentacji rozbudowy/przebudowy drogi powiatowej nr 1638K 
Krośnica - Sromowce Niżne w km od 4+604 do km ok. 6+104 29 978,00 

   Pieniński Pas Skałkowy 450 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 220 813,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 857 164,67 

   Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień oraz 
pozwoleń dla ul. Drohojowskich w Czorsztynie 35 670,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień oraz 
pozwoleń dla ul. Piękna oraz ul. Borek w Kluszkowcach 70 725,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień oraz 
pozwoleń dla ul. Węgliszczak w Maniowach oraz ul. Sybne w Kluszkowcach 52 275,00 

   Przebudowa drogi gminnej 360559K ul. Nadwodnia w km od 00+000 do km 00+399,5 w 
miejscowości Sromowce Niżne 958 384,00 

   Przebudowa drogi gminnej 360567K ul. Wojska Polskiego w Sromowcach Wyżnych w 
km od 0+000,00 do km 0+365,00 1 320 721,00 

   Przebudowa drogi gminnej 360570K w km od 0+009,50 do km 0+416,00 w 
miejscowości Mizerna 1 375 692,00 

   Remont dróg gminnych - ul. Słowackiego, Krasińskiego, Chopina, Żeromskiego, 
Kraszewskiego w miejscowości Maniowy oraz ul. Zamkowej w Czorsztynie 43 697,67 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej i rotacyjnej 50 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 313 648,58 

   Remont dróg gminnych - ul. Słowackiego, Krasińskiego, Chopina, Żeromskiego, 
Kraszewskiego w miejscowości Maniowy oraz ul. Zamkowej w Czorsztynie 3 313 648,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4634



630   Turystyka 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa kładki pieszo-rowerowej w Czorsztynie 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Wydatki na zakup gruntów przez Gminę  250 000,00 
750   Administracja publiczna 338 000,00 

 75095  Pozostała działalność 338 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 160,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 277 160,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 840,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 60 840,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 674 806,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 674 806,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 674 806,00 

   Modernizacja budynku remizy OSP w Sromowcach Niżnych oraz Szkoły Podstawowej w 
Sromowcach Wyżnych 1 674 806,00 

801   Oświata i wychowanie 2 861 483,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 861 483,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 846 483,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Sromowcach Wyżnych 1 215 991,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kluszkowcach 1 278 417,00 

   Modernizacja budynku remizy OSP w Sromowcach Niżnych oraz Szkoły Podstawowej w 
Sromowcach Wyżnych 352 075,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup kosiarki typu traktorek 15 000,00 
851   Ochrona zdrowia 870 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   Budowa strefy rekreacyjno-sportowej w miejscowości Czorsztyn 300 000,00 

   Modernizacja ogólnodostępnych placów zabaw na terenie Gminy Czorsztyn 100 000,00 

   Wykonanie drewnianych wiat w stylu góralskim 0,00 

 85195  Pozostała działalność 470 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 

   Małopolskie tężnie solankowe 470 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 137 168,45 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup kosiarki typu traktorek 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 137 168,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4634



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 168,45 

   Fundusz sołecki Huba - Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Huba 20 083,05 

   Fundusz sołecki Kluszkowce - Budowa oświetlenia ulicznego 56 042,70 

   Fundusz sołecki Sromowce Niżne - dobudowa oświetlenia ul. Nad Potokiem i ul. 
Nadwodniej 61 042,70 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 384 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 384 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

384 000,00 

   Prace konserwatorskie przy XV-wiecznym tryptyku gotyckim w Kościele parafialnym w 
Sromowcach Niżnych 360 000,00 

   Renowacja XVIII-wiecznego Kościoła Św. Sebastiana w Maniowach 24 000,00 
926   Kultura fizyczna 2 856 192,00 

 92601  Obiekty sportowe 78 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 880,00 

   Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania pn. "Wykonanie 
zadaszonego lodowiska w miejscowości Maniowy" 10 000,00 

   Wykonanie projektu technicznego budowy zaplecza szatniowo-sanitarnego na boisku 
LKS Lubań Maniowy wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń 68 880,00 

 92695  Pozostała działalność 2 777 312,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 777 312,00 

   Remont istniejącego kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” 777 312,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 

   Budowa amfiteatru w miejscowości Maniowy wraz z infrastrukturą drogową 2 000 000,00 
  

Razem 20 952 958,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4634


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiana przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czorsztyn związanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej lub wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych na 2024 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Czorsztyn związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Czorsztyn w 2024 roku
	Załącznik 6 - Wykaz zadań (przedsięwzięć) realizowanych przez jednostki pomocnicze ze środków funduszu sołeckiego wydzielonych na podstawie art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim w 2024 roku
	Załącznik 7 - Wykaz zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Czorsztyn na 2024 rok


		2024-07-09T13:21:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




